伊勢市産業支援センター（指定管理者 伊勢商工会議所）

本年度も残すところあとわずかとなり、新年度を見据えた令和元年度補正予算や２年度当初

予算による各種の補助金が気になるところです。補助金と聞くと申請が難しくハードルが高い

イメージを持たれる方も見えると思いますが、大切な事は申請書の記述の仕方です。

当セミナーでは、補助金申請の基本的な解説から事業計画の記載ポイント、書き方のコツを

学んでいただきます。ものづくり系補助金のほか、小売業・飲食業をはじめとする小規模事業

者向け補助金に興味をお持ちの方は、是非ご参加賜り、今後の事業活動にお役立て頂きます様

お願い申し上げます。

日 時 令和２年3 月６日（金）13：３0～15：３0

講 師 ○ 独立行政法人 中小企業基盤整備機構 中部本部 連携支援課

地域支援ネットコーディネーター 道家 睦明（どうけ むつあき）氏

    ○ （公財）三重県産業支援センター 三重県よろず支援拠点

チーフコーディネーター    齋木 富夫（さいき とみお）氏

■場 所 伊勢市産業支援センター 研修室（伊勢市朝熊町4383-469）

■内 容 ・新年度補助金の紹介

・補助金申請の基本構造

・補助金申請における書き方のポイント

・三重県よろず支援拠点の支援事例 など

■申込締切 令和２年３月３日（火）まで

■共 催 （公財）三重県産業支援センター 三重県よろず支援拠点・

伊勢商工会議所・伊勢小俣町商工会

下記申込書をご記入頂き、ＦＡＸまたはお電話にてお申し付け下さい。
補助金有効活用セミナー（開催日：3/6（金）13:30～）参加申込書

※ご記入頂いた情報は、当センターからの各種連絡・情報提供のために利用するほか、セミナーの参加者の実態調査・分析
のために利用することがあります。また、セミナー当日に撮影する映像や写真は、伊勢商工会議所チャンネルや広報誌な
どの会議所広報にて使用することがあります。何卒ご了承願います。

事業所名

住 所
T E L （     ）  －

F A X （     ）  －

参加者名

～新年度補助金の紹介・申請のポイントを学ぶ～

補助金有効活用セミナー

お申込はこちら

参 加 無 料

0596-63-5677 お電話 0596-22-8851 ＦＡＸ